
Starterliste

Islandpferdefestival Zweibrücken Herbst 2019

K.T7:Tölt -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 18 Lilly Pleyer Abbi von Kleers Hof

1 2 65 Emely Puhl Feimin vom Gut Lindenhof

1 3 60 Lea Jahn Litfari frá Kastalabrekku

1 4 91 Sophia Stierle Aleiga frá Fjórum

2 5 23 Eline  Rebmann Snælda frá Kvistum

2 6 128 Johanna Reisinger Þórður vom Pfaffenbuck II

2 7 22 Joe Jakob Rebmann Draumur vom Ernstweilerhof
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K.V5:Viergang -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 128 Johanna Reisinger Þórður vom Pfaffenbuck II

1 2 60 Lea Jahn Litfari frá Kastalabrekku

1 3 22 Joe Jakob Rebmann Draumur vom Ernstweilerhof

2 4 23 Eline  Rebmann Snælda frá Kvistum

2 5 18 Lilly Pleyer Abbi von Kleers Hof

2 6 91 Sophia Stierle Aleiga frá Fjórum

3 7 65 Emely Puhl Feimin vom Gut Lindenhof x
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X.MITÖ:Mitternachtstölt -- FIN [Not Complete]
Eine Kostümierung ist Voraussetzung für d

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 124 Lisa Spengler Hildingur von Bucherbach

1 2 123 Lisa Spengler Örvar von Bucherbach

1 3 101 Angelika Bas Hreimur frá Vatnsleysu

1 4 142 Vera Rebmann Draumur vom Ernstweilerhof

1 5 28 Laura-Désirée Nowak Baldur von der kleinen Wolfskuhle

1 6 67 Annkathrin Schüssler Hamingja von Bucherbach

1 7 10 Saskia Scheuer Haukur vom Faulenberger Hof

1 8 138 Miriam Ziegler Fenja  -

1 9 78 Virginia Karrer Bergur vom Grenzland
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Z1.F2:Fünfgang -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 20 Franziska Fischer Héðinn vom Hofgut Retzenhöhe x

1 2 47 Anna-Lena Aldenhoff Kreppa frá Stórhóli x

1 3 105 Thorsten Reisinger Arya frá Garðshorni á Þelamörk x

2 4 110 Andrea Tosetto Kleópatra von Osterbyholz x

2 5 51 Jennifer Pohl Yngvi von der Krähenweide x

3 6 3 Kathrin Schäfer Ísing von Bucherbach

3 7 119 Jens Füchtenschnieder Stjörnujarpur vom Schloß
Neubronn

3 8 24 Vera Rebmann Pækill frá Þorlákshöfn

4 9 109 Annika König Valíant vom Maischeiderland x

4 10 25 Alisa Matt Gnýr frá Eystra-Fróðholti x

5 11 124 Lisa Spengler Hildingur von Bucherbach

5 12 95 Fabienne  Hinkel Fenja vom Otzberg

5 13 35 Tamara Schanding Muni vom Steinbuckel

6 14 82 Luisa Liliana Westa Ganti vom Hausruckhof

6 15 14 Sabine Weiter Amor frá Holtsmúla 1

6 16 36 Petra Reinert Hera frá Unnarholti

7 17 6 Natalie Siegel Birnir vom Grenzland

7 18 132 Isabelle Füchtenschnieder Þorsteinn vom Mönchhof

8 19 58 Carolina Kissel Frá zur Sommerweide

8 20 93 Katja Geiter Djákni vom Kronshof II

9 21 107 Thorsten Reisinger Sómi frá Hólabaki

9 22 84 Björn Reinert Snælda vom Pfaffenbuck II

9 23 136 Dieter Becker Glæsa vom Akazienhof
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Z1.T3:Tölt -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 105 Thorsten Reisinger Arya frá Garðshorni á Þelamörk

1 2 81 Petra Boßhammer Hrafn vom Aspenhof

1 3 120 Sabine Weiter Fríða vom Hirschgarten

2 4 39 Christina Ambos Geysir vom Nordsternhof x

2 5 111 Wiebke Holthoff Geyfa vom Kranichtal x

2 6 55 Michelle Egerland Skýla vom Kreiswald x

3 7 121 Natalie Siegel Embla frá Hellulandi x

3 8 41 Stefanie Flosdorf Héðinn vom Neddernhof x

3 9 140 Léa Bordy Quetche des Sources x

4 10 12 Katja Thielen Bláskjár frá Hafsteinsstöðum

4 11 116 Sophie Gröger Picasso frá Halldórsstöðum

4 12 19 Sabine Neuhardt Goðrekur frá Torfastöðum

5 13 20 Franziska Fischer Héðinn vom Hofgut Retzenhöhe

5 14 38 Katrin Reinert Blesa frá Innri-Skeljabrekku

5 15 47 Anna-Lena Aldenhoff Kreppa frá Stórhóli

6 16 130 Sina Lacour Fagur vom Moarschusterhof

6 17 61 Nina Kießling Keisari frá Miðási

6 18 122 Sita Larisch Glitnir von Rinkscheid

7 19 9 Madeline Krauß Ari frá Stóra-Hofi x

7 20 83 Christina Koob Hringfaxi vom Fasanenhof x

7 21 106 Thorsten Reisinger Örn frá Stóra-Hofi x

8 22 80 Selina Amann Hákon  -

8 23 113 Katja Dremluga Hildur vom Mönchhof

8 24 68 Anna Mann Dimmalimm von Kleers Hof
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9 25 117 Lilli Schneider Felix fra Svennebjerg x

9 26 56 Stephanie Ihme Kolfreyja fra Skarholt x

9 27 86 Lorena Hofmann Nena vom Hirtenhof x

10 28 137 Dieter Becker Fenja vom Steinbuckel

10 29 132 Isabelle Füchtenschnieder Þorsteinn vom Mönchhof

10 30 14 Sabine Weiter Amor frá Holtsmúla 1

11 31 102 Giulia Mavica Fengur  - x

11 32 139 Miriam Ziegler Drottning frá Torfunesi x

12 33 13 Nicole Emky Léttir vom Mönchhof

12 34 50 Jennifer Pohl Náttfari frá Herríðarhóli

13 35 10 Saskia Scheuer Haukur vom Faulenberger Hof

13 36 85 Nicole Rubel Otur vom Hirtenhof

13 37 46 Hannah Scheller Hruni von Etzenberg

14 38 108 Thorsten Reisinger Hugleikur frá Galtanesi x

14 39 78 Virginia Karrer Bergur vom Grenzland x

14 40 21 Joshua Winkler Haukur vom Birkenhof x

33 Gina Schuff Fákur von Bucherbach
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Z1.T4:Tölt -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 118 Jens Füchtenschnieder Náttar vom Mönchhof

1 2 133 Willi Becker Sívör vom Steinbuckel

1 3 100 Fiona Färber Tipa vom Mooswaldhof

2 4 35 Tamara Schanding Muni vom Steinbuckel x

2 5 104 Michaela Schaefer Sölvi vom Grenzland x

2 6 94 Ida Hülshoff Staka frá Hlíðarbergi x

3 7 112 Katja Dremluga Vídalín frá Skíðbakka III

3 8 16 Sabine Weiter Álfgrímur frá Gullberastöðum

4 9 141 Lisa Drath Vörður frá Sturlureykjum 2 x

4 10 70 Pascal Buser Ýmir vom Móarbær x

4 11 28 Laura-Désirée Nowak Baldur von der kleinen Wolfskuhle x

5 12 119 Jens Füchtenschnieder Stjörnujarpur vom Schloß
Neubronn

5 13 53 Jennifer Pohl Elska vom Öxney-Hof

5 14 138 Miriam Ziegler Fenja  -
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Z1.V2:Viergang -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 9 Madeline Krauß Ari frá Stóra-Hofi

1 2 46 Hannah Scheller Hruni von Etzenberg

1 3 106 Thorsten Reisinger Örn frá Stóra-Hofi

2 4 66 Janine Zeh Hrefna vom Moseltal

2 5 83 Christina Koob Hringfaxi vom Fasanenhof

2 6 120 Sabine Weiter Fríða vom Hirschgarten

3 7 139 Miriam Ziegler Drottning frá Torfunesi

3 8 37 Katrin Reinert Ás von Kirschgartshausen

3 9 140 Léa Bordy Quetche des Sources

4 10 85 Nicole Rubel Otur vom Hirtenhof x

4 11 130 Sina Lacour Fagur vom Moarschusterhof x

4 12 21 Joshua Winkler Haukur vom Birkenhof x

5 13 118 Jens Füchtenschnieder Náttar vom Mönchhof

5 14 80 Selina Amann Hákon  -

5 15 111 Wiebke Holthoff Geyfa vom Kranichtal

6 16 10 Saskia Scheuer Haukur vom Faulenberger Hof x

6 17 33 Gina Schuff Fákur von Bucherbach x

6 18 137 Dieter Becker Fenja vom Steinbuckel x

7 19 117 Lilli Schneider Felix fra Svennebjerg

7 20 86 Lorena Hofmann Nena vom Hirtenhof

7 21 39 Christina Ambos Geysir vom Nordsternhof

8 22 102 Giulia Mavica Fengur  -

8 23 78 Virginia Karrer Bergur vom Grenzland

8 24 41 Stefanie Flosdorf Héðinn vom Neddernhof

9 25 13 Nicole Emky Léttir vom Mönchhof x
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9 26 116 Sophie Gröger Picasso frá Halldórsstöðum x

9 27 68 Anna Mann Dimmalimm von Kleers Hof x

10 28 100 Fiona Färber Tipa vom Mooswaldhof

10 29 112 Katja Dremluga Vídalín frá Skíðbakka III

10 30 55 Michelle Egerland Skýla vom Kreiswald

11 31 53 Jennifer Pohl Elska vom Öxney-Hof

11 32 122 Sita Larisch Glitnir von Rinkscheid

11 33 70 Pascal Buser Ýmir vom Móarbær

12 34 12 Katja Thielen Bláskjár frá Hafsteinsstöðum x

12 35 56 Stephanie Ihme Kolfreyja fra Skarholt x

12 36 62 Nina Kießling Sprengur von Lindscheid x

13 37 108 Thorsten Reisinger Hugleikur frá Galtanesi

13 38 141 Lisa Drath Vörður frá Sturlureykjum 2

13 39 115 Greta Neuhoff Spori von Aegidienberg

31 Léa Bordy Brella  des Sources

40 Christina Ambos Arndís vom Bienwald

57 Carolina Kissel Minning von der Stiftsmühle

89 Celina Probst Tryggur vom Lipperthof

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v2
.5

.0

159 von 10/3/19 17:24:04

Live-Daten: http://ticker.icetestng.com/



Islandpferdefestival Zweibrücken Herbst 2019

ZC.T7:Tölt -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 123 Lisa Spengler Örvar von Bucherbach

1 2 54 Anna Heisel Pá vom Hofgut Retzenhöhe

1 3 24 Vera Rebmann Pækill frá Þorlákshöfn

1 4 51 Jennifer Pohl Yngvi von der Krähenweide

2 5 43 Kerstin Richter Nótt vom Hirtenhof x

2 6 11 Julia Beck Rauður frá Árbakka x

2 7 82 Luisa Liliana Westa Ganti vom Hausruckhof x

2 8 64 Caroline Mongin Heiðarauður frá Árbakka x

3 9 42 Paulina Richter Snarra vom Hirtenhof

3 10 62 Nina Kießling Sprengur von Lindscheid

3 11 72 Pia Schmenger Skýfaxa vom Steinbuckel

3 12 96 Fabienne  Hinkel Silfra vom Mönchhof

4 13 103 Clara Delb Skúmur frá Skriðu

4 14 115 Greta Neuhoff Spori von Aegidienberg

4 15 98 Johanna Lehmeyer Yrpa vom Pfaffenbuck II

4 16 17 Sonja Erler Andi vom Hirschgarten

5 17 6 Natalie Siegel Birnir vom Grenzland

5 18 87 Natalie Klemke Dropi vom Moarschusterhof

5 19 33 Gina Schuff Fákur von Bucherbach

5 20 114 Fiona Oetker-Kast Fjölnir frá Breiðabólsstað

6 21 99 Eileen Sommer Fluga vom Weschnitztal

6 22 34 Michèle Ulrich Glymur frá Oddgeirshólum 4

6 23 25 Alisa Matt Gnýr frá Eystra-Fróðholti

6 24 66 Janine Zeh Hrefna vom Moseltal

7 25 52 Jennifer Pohl Ganti von der Rosenhöhe
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7 26 124 Lisa Spengler Hildingur von Bucherbach

7 27 3 Kathrin Schäfer Ísing von Bucherbach

7 28 77 Sarah Schneider Katla vom Wendalinushof

73 Leonie Sprau Skýfaxa vom Steinbuckel

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v2
.5

.0

1511 von 10/3/19 17:24:04

Live-Daten: http://ticker.icetestng.com/



Islandpferdefestival Zweibrücken Herbst 2019

ZC.V5:Viergang -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 96 Fabienne  Hinkel Silfra vom Mönchhof

1 2 138 Miriam Ziegler Fenja  -

1 3 87 Natalie Klemke Dropi vom Moarschusterhof

1 4 114 Fiona Oetker-Kast Fjölnir frá Breiðabólsstað

2 5 113 Katja Dremluga Hildur vom Mönchhof x

2 6 52 Jennifer Pohl Ganti von der Rosenhöhe x

2 7 77 Sarah Schneider Katla vom Wendalinushof x

2 8 43 Kerstin Richter Nótt vom Hirtenhof x

3 9 99 Eileen Sommer Fluga vom Weschnitztal

3 10 11 Julia Beck Rauður frá Árbakka

3 11 134 Marina Schmitt Alvar vom Öxney-Hof

3 12 123 Lisa Spengler Örvar von Bucherbach

4 13 103 Clara Delb Skúmur frá Skriðu x

4 14 92 Christin Benoit Neysla vom Grenzland x

4 15 61 Nina Kießling Keisari frá Miðási x

5 16 94 Ida Hülshoff Staka frá Hlíðarbergi

5 17 42 Paulina Richter Snarra vom Hirtenhof

5 18 17 Sonja Erler Andi vom Hirschgarten
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ZF.T7:Tölt -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 26 Sabine Schmitt Lilla  -

1 2 30 Cosima Mieger Simba vom Moseltal

1 3 126 Kerstin Frantz-Baumann Birka von der Felsalb

2 4 5 Cecilia Klein Harpa vom Hofgut Retzenhöhe x

2 5 59 Franziska Boenkost Baltasar vom Hirtenhof x

2 6 67 Annkathrin Schüssler Hamingja von Bucherbach x

2 7 76 Lara-Marie Bintriem Safír vom Ernstweilerhof x

3 8 90 Astrid  Marx Casanova vom Langental x

3 9 48 Anna Jordan Sæla frá Hrólfsstaðahelli x

3 10 75 Jennifer Blank Hektor vom Sommerberg x

3 11 125 Selina Baumann Mikjáll vom Felsalbtal x

4 12 131 Melanie Klein Tindra vom Hubertushof

4 13 88 Nicole  Leib Elfur vom Hofgut Retzenhöhe

4 14 63 Maya Model Snerpa vom Sommerberg

5 15 69 Joanne Stöhr Ljósadís von den Lausbuben x

5 16 134 Marina Schmitt Alvar vom Öxney-Hof x

5 17 135 Sophia Schönleber Borga vom Grenzland x

6 18 29 Colette Spitzer Mósa du Hadja x

6 19 127 Fleur Brown Þrymur frá Hafnarfirði x

6 20 7 Nora Weigelt Lundi von der Bliesgersweiler
Mühle

x

7 21 129 Cosima Mieger Dísa vom Ernstweilerhof

7 22 44 Annika Kölnberger Mósart vom Hofgut Retzenhöhe

7 23 74 Cathrin Schmenger Sprengja vom Grenzland

71 Leonie Sprau Sváfnir frá Ásgarði
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ZF.V5:Viergang -- PREL [Not Complete]

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 98 Johanna Lehmeyer Yrpa vom Pfaffenbuck II

1 2 126 Kerstin Frantz-Baumann Birka von der Felsalb

1 3 135 Sophia Schönleber Borga vom Grenzland

1 4 129 Cosima Mieger Dísa vom Ernstweilerhof

2 5 59 Franziska Boenkost Baltasar vom Hirtenhof x

2 6 1 Nele Schütz Konsert vom Hofgut Retzenhöhe x

2 7 7 Nora Weigelt Lundi von der Bliesgersweiler
Mühle

x

3 8 88 Nicole  Leib Elfur vom Hofgut Retzenhöhe

3 9 45 Nadine Schmeer Fleygur vom Wiesenhof

3 10 34 Michèle Ulrich Glymur frá Oddgeirshólum 4

3 11 49 Lara Meffert Gíma von der Igelsburg

4 12 5 Cecilia Klein Harpa vom Hofgut Retzenhöhe

4 13 26 Sabine Schmitt Lilla  -

4 14 44 Annika Kölnberger Mósart vom Hofgut Retzenhöhe

4 15 29 Colette Spitzer Mósa du Hadja

5 16 127 Fleur Brown Þrymur frá Hafnarfirði x

5 17 63 Maya Model Snerpa vom Sommerberg x

6 18 125 Selina Baumann Mikjáll vom Felsalbtal

6 19 54 Anna Heisel Pá vom Hofgut Retzenhöhe

6 20 74 Cathrin Schmenger Sprengja vom Grenzland

6 21 97 Natascha Drackert Seimur vom Grenzland

7 22 30 Cosima Mieger Simba vom Moseltal

7 23 48 Anna Jordan Sæla frá Hrólfsstaðahelli

7 24 72 Pia Schmenger Skýfaxa vom Steinbuckel
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71 Leonie Sprau Sváfnir frá Ásgarði

73 Leonie Sprau Skýfaxa vom Steinbuckel
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